
UCHWAŁA NR 1/3/15
KOMISJI REWIZYJNEJ

z dnia 13 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia planu kontroli Komisj Rewizyjnej na 2015 r.

Na podstawie § 37 ust. 3 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 4196) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2015 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega zatwierdzeniu przez Radę Powiatu 
w Suwałkach.

 

Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej

Stanisław Szwengier

Id: F5A2A5BF-1F6E-4F48-B602-397DB528C5C3. Uchwalony Strona 1 z 1




